АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2007                 №   162

г. Колпашево

О присвоении адреса земельному
участку в г. Колпашево

В связи с поступившим заявлением от общества с ограниченной ответственностью «Международный центр технологии и торговли»  и с целью упорядочения нумерации земельных участков в г. Колпашево

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Присвоить адрес земельному участку  с  кадастровым  номером

70:19:0000004:0563 -   г. Колпашево, ул. Песочная, 35, участок 2.
         2. Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 70:19:0000004:0563, расположенный по адресу: г. Колпашево, ул. Песочная, 35, участок 2, с «Для эксплуатации, обслуживания производственных объектов и завоза, хранения и отпуска угля» на «Эксплуатация и обслуживание нежилого здания».

Глава поселения                                                                  Ю.Г. Зяблицев